
 
 

 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi 

sākotnējam izvērtējumam: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma  

iesniegšanas datums 

19.03.2024 

Paredzētās darbības nosaukums DZĪVOJAMĀS MĀJAS - SAVRUPMĀJAS 

BŪVNIECĪBA 

Iesniedzēja vārds, uzvārds 

vai uzņēmuma nosaukums 

un reģistrācijas numurs 

Fiziskā persona 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

 

Nekustamais īpašums Jēkaba ielā 2 (kadastra numurs 

13000140809) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

13000140809, Jūrmala 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 

 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas jūras līča  

piekrastes aizsargjoslā 

Atrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā. 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 

 

Neatrodas. 

Informācija par paredzēto darbību Paredzēts  izbūvēt  otru  dzīvojamo  māju  ģimenes 

nepieciešamībai.  Projektējamā ēka  veidota  kā  

divstāvīgs  apjoms,  kur  1.  stāvs  paredzēts  vairāk  

saimnieciskai darbībai,  kur  izvietotas  garāžas  ar  

tehnisko  telpu  un  garderobi,  bet  2.  Stāva  platība  

atvēlēta  dzīvojamai funkcijai,  kurā  izvietotas  4  

guļamistabas  ar  2  sanmezgliem,  dzīvojamo  istabu  ar  

virtuves  zonu  un  kopēju balkonu,  kurš  aptver  3  

fasādes  plaknes.  Garāžas  funkcijas  nodrošināšanai  

paredzēts  izbūvēt  atsevišķu piebraucamā ceļa 

pieslēgumu Jēkaba ielai. 

Būvprojekts  paredz  veikt  dzīvojamās  mājas  ar  

apbūves  laukumu  180m2  būvniecību,  tādejādi  

iegūstot  kopējo stāvu platību 336, 72m2 un būvtilpumu 

1 161m3 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 2024. gada 19.aprīlim rakstiski  

var iesniegt Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, vai  

elektroniski: ap@vvd.gov.lv  
 

 

 


